
 
 
 
 
 

Uchwała XI / 91 / 2007 
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 4 lipca 2007 roku 
 
 

w sprawie opłat za �wiadczenia przedszkoli samorz�dowych prowadzonych przez 
Miasto Sandomierz. 
 

Na  podstawie  art. 6  pkt  1  i  art.  14  ust.  5  ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 roku  
o systemie o�wiaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n. zm. )  oraz  art. 7  ust. 1 
pkt  8  oraz  art. 40  ust. 1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku  o samorz�dzie  gminnym  
( Dz. U. z  2001 r.  Nr  142,  poz.   1591 z  pó�n. zm. ) uchwala si� , co nast�puje: 

 
 

§ 1. 
 

1. Ustala si� opłat� za �wiadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto 
Sandomierz w wysoko�ci 560  zł. ( słownie zł.: pi��set sze��dziesi�t  ) miesi�cznie za 
dziecko.  

2. Opłata za drugie i nast�pne dzieci ucz�szczaj�ce do przedszkola wynosi 25% kwoty 
wnoszonej przez rodziców za pierwsze dziecko za dany miesi�c kalendarzowy. 

3. Opłata  jest  płatna  za   dany  miesi�c  kalendarzowy  do  dnia  15-go ka�dego miesi�ca. 
   

 
§ 2. 
 

1. Gmina Sandomierz za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci 
zamieszkałe na terenie Miasta Sandomierza dofinansuje kwot� 460 zł. ( słownie zł.: 
czterysta sze��dziesi�t )  za jedno dziecko miesi�cznie. 

2. Rodzice dzieci spoza wspólnoty samorz�dowej Miasta Sandomierza ponosz� odpłatno�� 
w wysoko�ci podanej w § 1 ust. 1,  a w przypadku zawarcia porozumienia przez organ 
prowadz�cy przedszkola samorz�dowe z gmin�,  która jest miejscem zamieszkania 
rodziców dzieci,  opłat� ponosi dana gmina. 

 
 

§ 3. 
 

Opłata,  o  której  mowa  w  § 1 ust. 1 przeznaczona  jest  na  pokrycie  kosztów    
utrzymania  przedszkoli  z  tytułu  �wiadczonych usług wykraczaj�cych ponad podstaw� 
programow�. 
 
 
 
 



 
 
 

 
§ 4.  
 

         W   przypadku   wzrostu   kosztów   utrzymania   przedszkoli  samorz�dowych,   ró�nica 
         w kosztach pokryta zostanie z bud�etu Gminy Sandomierz. 
 
                                                                       § 5. 
 
         Wykonanie      uchwały       powierza       si�      Burmistrzowi      Miasta    Sandomierza. 
 
        § 6.  
 
         Traci    moc     Uchwala    Nr   VI  / 57 / 2007   Rady    Miasta    Sandomierza    z     dnia   
         4 kwietnia 2007 roku  w sprawie opłat   za   �wiadczenia    przedszkoli   samorz�dowych     
         prowadzonych    przez  Miasto Sandomierz. 
   

§ 7. 
 

         Uchwała     wchodzi     w  �ycie   po   upływie   14  dni   od    ogłoszenia   w   Dzienniku       
         Urz�dowym    Województwa    �wi�tokrzyskiego. 
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 
 

 Wobec rosn�cych kosztów prowadzenia przedszkoli samorz�dowych proponuj� 
zmian� opłat ponoszonych przez rodziców dzieci ucz�szczaj�cych do przedszkoli do kwoty 
100 zł. Pozostała cz��� b�dzie dofinansowywana z bud�etu miasta i wyniesie 460 zł. 
Spowodowane to jest miesi�cznym kosztem utrzymania jednego dziecka w przedszkolach 
samorz�dowych w Sandomierzu, wynosz�cym 560 zł. miesi�cznie. 


